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График проведения оценочных процедур 

по основной образовательной программе среднего общего образования 

в МБОУ Светлянской СОШ в 3 четверти 2025-2026 уч.года 

 10 класс 
учебная неделя 1 неделя  2 неделя  3 неделя  4 неделя  5 неделя  6 неделя  7 неделя  8 неделя  9 неделя 10 неделя ВСЕГО  

3 четверть Кл. даты 12.01-17.01 19.01-24.01 26.01-31.01 02.02-07.02 09.02-14.02 16.02-21.02 24.02-28.02 02.03-07.03 10.03-14.03 16.03.-21.03 

10  

учебный 

предмет 
 Русский язык  

Алгебра/ 

физика 
геометрия    

 Алгебра/ 

геометрия 

6 

дата 

проведения 

урока 

 19.01.2026  
03.02.2026/ 

05.02.2026 
13.02.2026    

 17.03.2026/ 

20.03.2026 

форма урока  
Контрольная 

работа 
 

Контрольная 

работа 

Контрольная 

работа 
   

 Контрольная 

работа 

номер урока в 

расписании 
 3  2/2 2    

 2/2 

 

11 класс 
учебная неделя 1 неделя  2 неделя  3 неделя  4 неделя  5 неделя  6 неделя  7 неделя  8 неделя  9 неделя 10 неделя ВСЕГО  

3 четверть Кл. даты 12.01-17.01 19.01-24.01 26.01-31.01 02.02-07.02 09.02-14.02 16.02-21.02 24.02-28.02 02.03-07.03 10.03-14.03 16.03-21.03 

11  

учебный 

предмет 
 алгебра  физика 

Алгебра/ 

информатика 
Русский язык  геометрия 

  

6 

дата 

проведения 

урока 

 22.01.2026  03.02.2026 
10.02.2026/ 

11.02.2026 
17.02.2026  

 

07.03.2026 

  

форма урока  
Контрольная 

работа 
 

Контрольная 

работа 

Контрольная 

работа 
Контрольная 

работа 
 

Контрольная 

работа 

  

номер урока в 

расписании 
 4  4 4/4 2  2 

  

 


		2026-01-21T20:04:23+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕТЛЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
	я подтверждаю этот документ




