

УТВЕРЖДАЮ  
директор МБОУ Светлянской СОШ  
О.Л. Боброва  
Приказ от 19.01.2026 № 1/од

**График проведения оценочных процедур  
по основной образовательной программе среднего общего образования  
в МБОУ Светлянской СОШ в 3 четверти 2025-2026 уч.года**

**10 класс**

учебная неделя	1 неделя	2 неделя	3 неделя	4 неделя	5 неделя	6 неделя	7 неделя	8 неделя	9 неделя	10 неделя	ВСЕГО
Кл.	даты	12.01-17.01	19.01-24.01	26.01-31.01	02.02-07.02	09.02-14.02	16.02-21.02	24.02-28.02	02.03-07.03	10.03-14.03	3 четверть
10	учебный предмет		Русский язык		Алгебра/ физика	геометрия				Алгебра/ геометрия	6
	дата проведения урока		19.01.2026		03.02.2026/ 05.02.2026	13.02.2026				17.03.2026/ 20.03.2026	
	форма урока		Контрольная работа		Контрольная работа	Контрольная работа				Контрольная работа	
	номер урока в расписании		3		2/2	2				2/2	

**11 класс**

учебная неделя	1 неделя	2 неделя	3 неделя	4 неделя	5 неделя	6 неделя	7 неделя	8 неделя	9 неделя	10 неделя	ВСЕГО
Кл.	даты	12.01-17.01	19.01-24.01	26.01-31.01	02.02-07.02	09.02-14.02	16.02-21.02	24.02-28.02	02.03-07.03	10.03-14.03	3 четверть
11	учебный предмет		алгебра		физика	Алгебра/ информатика	Русский язык		геометрия		6
	дата проведения урока		22.01.2026		03.02.2026	10.02.2026/ 11.02.2026	17.02.2026		07.03.2026		
	форма урока		Контрольная работа		Контрольная работа	Контрольная работа	Контрольная работа		Контрольная работа		
	номер урока в расписании		4		4	4/4	2		2		